
所属長 殿

選手強化担当コーチ 殿

１．期日　　平成30年6月24日（日）

２．会場　　柏崎アクアパーク

３．日程　　

開　　場 am 7:00 競技開始 am 9:00

アップ am 7:00～8:35 競技終了 pm 14:45 信号

監督者会議 am 8:00 閉会式 pm 14:50

役員打合せ am 8:15 至鯨波方面 至西山方面

開会式 am 8:40

４．選手控え場所　　 別紙参照

５．注意事項

１）貴重品の管理は各クラブにて責任を持って下さい。

２）ごみは、各クラブで責任を持って持ち帰りとさせて頂きます。

３）内履き・外履きの区別を、選手に徹底させてください。

４）忘れ物や持ち物の取り違いの無い様にご指導下さい。

５）会場となる柏崎アクアパークについては風呂、レジャープールは

　　通常営業となりますので、一般のお客様のご迷惑にならないよう

　　選手、ご父兄にご指導願います。

6) バス駐車場については、アクアパーク下駐車場海側に並べて駐車いただき

　　そちらが満車になった場合は、右記の場所への駐車をお願いいたします。

【競技における連絡事項】 至柏崎駅

①当日、ＡＭ7:30～　8.9レーンをダッシュレーンとします。

　　※利用状況を見て随時開放する予定です。

②リレー種目及び50ｍ種目については召集所に衣服等荷物を置いて、レースレーンに

　ついてください。

③計時員の先生方は、スタート側折り返しの監察も兼ねてお願いいたします。

　また、800m・1500m自由形の際のコール及び振鈴をお願いいたします。

④公式スタート練習については、7:45～8:15　の30分間となります。 問合せ スポーツアカデミー柏崎

⑤今年度より両面タッチ版となり、200mリレー第一泳者の正式時間及び 〒945-0834 柏崎市常盤台2-28

　50m毎のラップタイムは正式採用となりますのでご連絡いたします。 ＴＥＬ 0257-24-7311

ＦＡＸ 0257-24-7318

アクア駐車場

アクア駐車場

バス駐車禁止

第42回信越ブロックＡＧ対抗水泳競技大会　二次要項 〔修正〕

アクアパーク

シーユース雷音 バス駐車場

柏崎市スポーツハウス

海



ＡＧ大会控え場所配置図

日時：　平成30年6月24日（日）

場所：　柏崎アクアパーク

会場図：　　　①プールサイド応援場所　召集所

1F 

（控え場所） （控え場所） （控え場所）

駐車場

上
越
正
和
S
S

ナ
ガ
デ
ン
須
坂

I
S
C
高
森

S
A
M
長
野
三
輪

A
F
A
S
伊
南

S
A
M
松
本

長
野
D
S
S

I
S
C
飯
田
南

A
C
三
条

ナ
ガ
デ
ン
長
野

ナ
ガ
デ
ン
若
里

応援スペース

100
以上
種目
スタート

50ｍ×9レーン　プール

召集所
I
S
C
飯
田

A
F
A
S
村
上

ダ

ッ
シ

ュ
新
津

S
A
M
石
芝

S
A
M
中
央

S
A
M
塩
尻

穂
高
S
S

S
A
M
長
野

I
S
C
駒
ヶ
根

ダ

ッ
シ

ュ
新
潟

S
A
柏
崎

ナ
ガ
デ
ン
中
野

ア
ク
シ
ー

中
央

50
種目
ス

タート

N
S
P

S
A
小
千
谷

ア
ク
シ
ー

ひ
が
し

A
F
A
S
豊
栄

T
&
S
新
発
田

I
S
C
ウ

ェ
ル

ダッシュ新津
ダッシュ新潟

更衣室（男） 更衣室（女）

S
S
C
篠
ノ
井

ダ

ッ
シ

ュ
三
条

S
S
C
上
山
田

役員室

SA柏崎・小千谷
ダッシュ三条



会場図：　　　②選手控え場所 ※必ず通路は確保してください。（トイレ・ショップ前）

２Fロビー

１Fへ階段

フロントAFAS豊栄

T&S新発田ISC飯田南 NSP

玄関

応援席

ナガデン長野

SSC篠ノ井

ISCウェル

ｱｸｼ-ひがし

AFAS村上

ナガデン須坂

ナガデン中野穂高SS

AFAS伊南

ナガデン若里

SSC上山田

ｱｸｼ-中央

AC三条 SAM長野

長野DSS

SAM松本上越正和SS

SAM中央

ISC飯田

ISC高森 SAM塩尻

SAM長野三輪

SAM石芝

ISC駒ヶ根



No 性別 組 数 時　刻 種目数

1 女子 Ｂ Ｃ 4×50m メドレーリレー   2組 09:00 12種目

2 男子 Ｂ Ｃ 4×50m メドレーリレー   2組 09:08 16種目

3 女子 Ｄ Ｅ 4×100m メドレーリレー   1組 09:15 1種目

4 男子 Ｄ Ｅ 4×100m メドレーリレー   1組   〃 3種目

5 女子 Ｄ Ｅ   800m 自由形          0種目

6 男子 Ｄ Ｅ  1500m 自由形           1組 09:21 1種目

7 女子 Ｂ Ｃ   200m 自由形           2組 09:37 12種目

8 男子 Ｂ Ｃ   200m 自由形           4組 09:44 31種目

9 女子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ   100m 平泳ぎ           5組 09:58 38種目

10 男子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ   100m 平泳ぎ           5組 10:09 38種目

11 女子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ   100m バタフライ       3組 10:20 21種目

12 男子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ   100m バタフライ       3組 10:26 23種目

13 女子 Ｄ Ｅ   200m 自由形           1組 10:32 3種目

14 男子 Ｄ Ｅ   200m 自由形           2組 10:35 10種目

15 女子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ   100m 背泳ぎ           3組 10:41 25種目

16 男子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ   100m 背泳ぎ           5組 10:48 38種目

17 女子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ   200m 個人メドレー     4組 10:59 36種目

18 男子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ   200m 個人メドレー     5組 11:13 44種目

19 女子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ    50m 自由形          16組 11:31 143種目

20 男子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ    50m 自由形          19組 11:50 169種目

21 女子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ    50m 平泳ぎ           7組 12:13 56種目

22 男子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ    50m 平泳ぎ           7組 12:22 56種目

23 女子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ    50m バタフライ       6組 12:32 51種目

24 男子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ    50m バタフライ       7組 12:39 56種目

25 女子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ    50m 背泳ぎ           7組 12:48 57種目

26 男子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ    50m 背泳ぎ           7組 12:58 59種目

27 女子 Ｃ Ｄ Ｅ   400m 自由形           1組 13:07 3種目

28 男子 Ｃ Ｄ Ｅ   400m 自由形           1組 13:13 8種目

29 女子 Ｄ Ｅ   400m 個人メドレー     1組 13:19 1種目

30 男子 Ｄ Ｅ   400m 個人メドレー     1組   〃 3種目

31 女子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ   100m 自由形           9組 13:25 79種目

32 男子 Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ   100m 自由形          14組 13:43 118種目

33 女子 Ｃ Ｄ Ｅ   200m 平泳ぎ           1組 14:09 8種目

34 男子 Ｃ Ｄ Ｅ   200m 平泳ぎ           1組 14:13 6種目

35 女子 Ｃ Ｄ Ｅ   200m バタフライ       1組 14:16 4種目

36 男子 Ｃ Ｄ Ｅ   200m バタフライ       1組   〃 2種目

37 女子 Ｃ Ｄ Ｅ   200m 背泳ぎ           1組 14:20 7種目

38 男子 Ｃ Ｄ Ｅ   200m 背泳ぎ           1組 14:23 8種目

39 女子 Ｂ Ｃ 4×50m フリーリレー     2組 14:27 14種目

40 男子 Ｂ Ｃ 4×50m フリーリレー     2組 14:34 18種目

41 女子 Ｄ Ｅ 4×100m フリーリレー     1組 14:41 1種目

42 男子 Ｄ Ｅ 4×100m フリーリレー     1組   〃 4種目

競技終了予定 14:45

●No3,4、29,30、35,36、41,42は合同レースとなります

区　分 種　　目

競　技　順　序



 

 リレーオーダー変更用紙 

 

年齢区分     才～    才 

男  子 
ｍ 

フリーリレ－ 

女  子 メドレーリレー 

チーム名 
 

競技

№ 
  組  レーン 

第１泳者 
 学 年 

第２泳者 
 学 年 

第３泳者 
 学 年 

第４泳者 
 学 年 

記入責任者 
 

備   考 競技№、組、レーンは必ず記入 

すること。 

 

      

 

 

リレーオーダー変更用紙 

 

年齢区分     才～    才 

男  子 
ｍ 

フリーリレ－ 

女  子 メドレーリレー 

チーム名 
 

競技 

№ 
  組  レーン 

第１泳者 
 学 年 

第２泳者 
 学 年 

第３泳者 
 学 年 

第４泳者 
 学 年 

記入責任者 
 

備   考 競技№、組、レーンは必ず記入 

すること。 

 



 

 棄 権 届 出 用 紙 

 

 

競技 No.  

性 別 男子 ・ 女子 

距 離 
 

         ｍ 

種 目  

組 
 

レーン 
 

氏 名 

（チーム） 

 

所 属 
 

記入責任者 
 

備   考 競技№、組、レーンは必ず記入 

すること。 

 

 

 

棄 権 届 出 用 紙 

 

 

競技 No.  

性 別 男子 ・ 女子 

距 離 
 

         ｍ 

種 目  

組 
 

レーン 
 

氏 名 

（チーム） 

 

所 属 
 

記入責任者 
 

備   考 競技№、組、レーンは必ず記入 

すること。 

 

 


